dis. ... doktora filosofskikh nauk. Moscow [in Russian].
23. Pihno, D.Y. (1890). Foundations of political economy. Vol. 1. Kyiv [in Russian].
24. Ptukha, M.V. (1926). Academician Roman Mykhailovych Orzhentsky. *Zapysky sotsialno-ekonomichnoho viddilu*, Vol. II–III. (1924–1925) [in Ukrainian].
25. Saukh, P.Yu. (2012). The phenomenon of scientific school in the context of the realities of modern science. *Stanovlennia i rozvytok naukovo-pedahohichnykh shkil: problemy, dosvid, perspektyvy*: zb. nauk. prats. Zhytomyr [in Ukrainian].
26. Fedorova, E. (2004).